
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Волинській області

НАКАЗ

м. Луцьк
/ У  /# ■  № 3 /3

Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - єдиного майнового комплексу державного підприємства «Волиньторф» 
(код за ЄДРПОУ 00426302)

Відповідно до Законів України «Про приватизацію державного І комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Львівській, 
Закарпатській та Волинській областях від 17.06.2021 №01656 «Про прийняття рішення про 
приватизацію єдиного майнового комплексу державного підприємства «Волиньторф» (код 
ЄДРПОУ 00426302), договору купівлі-продажу від 06.11.2023 зареєстровано в реєстрі під 
№938 об’єкта малої приватизації - єдиного майнового комплексу державного підприємства 
«Волиньторф» (код за ЄДРПОУ 00426302), за результатами електронного аукціону з умовами 
та акту приймання-пєредачі від 06.12.2023 об’єкта малої приватизації - єдиного майновою 
комплексу державного підприємства «Волиньторф» (код за ЄДР1ІОУ 00426_)02)

НАКАЗУЮ:

!. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації — єдиного майнового 
комплексу державного підприємства «Волиньторф» (код за ЄДРПОУ 00426л02), що 
розташований за адресою: Волинська обл., Камінь-Кашнрський р-н (колишній — Маневинький
р-н), с. Прилісне, вул. Сойне, 15 . . .

Покупець вищезазначеного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«АГРОБЮСТАНДАРТ» (код за ЄДРПОУ 43065223).

Ціна, за якою придбано об’єкт складає 254665440,00 грн. (двісті п ятдесят чотири 
мільйони шістсот шістдесят п’ять тисяч чотириста сорок гривень нуль копійок) з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Волиньторф» (код за ЄДРПОУ 00426302). що розташований за 
адресою: Волинська обл., Камінь-Каширський р-н (колишній —Маневицький р-н), с. Прилісне, 
вул. Сойне, 15 -  завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення Фонду державного майна України 
но Львівській, Закарпатській та Волинській 
областях -  начальник Управління 
забезпечення реалізації повноважень 
у Волинській області


